

DODATEK Č. 18

ke smlouvě o dílo uzavřené dne 11.3.2009
podle § 536 a násl. zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, ve znění pozdějších předpisů
komplexní pozemkové úpravy Mutěnice

mezi smluvními stranami

1. objednatelem:

**Česká republika – Státní pozemkový úřad,
Krajský pozemkový úřad pro Jihomoravský kraj,
Pobočka Hodonín**

zastoupený: Mgr. Bc. Milan Večeřa, vedoucí Pobočky Hodonín

v technických záležitostech je oprávněn jednat: XXX
XXX

sídlo: Bratislavská 1/6
695 01 Hodonín

číslo účtu: 3723001/0710
IČ: 01312774

a

2. zhotovitelem:

GEOREAL spol. s r. o.

zastoupen: Martin Vondráček, jednatelem společnosti

v technických záležitostech je oprávněn jednat: XXX

sídlo: Hálkova 12
301 00 Plzeň

číslo účtu: 0720092329/0800
IČ / DIČ : 40527514 / CZ40527514

Čl. I

- Po zápisu komplexních pozemkových úprav v k.ú. Mutěnice do katastru nemovitostí obdržel objednatel ke dni 26.4.2021 velké množství žádostí vlastníků pozemků o vytyčení pozemků v souladu s ust. § 12 odst. 2 zákona č. 139/2002 Sb., ve znění pozdějších předpisů. Tím vznikla následující potřeba zvýšení počtu měrných jednotek:

ucelené dílčí části **3a – Vytyčení hranic pozemků dle návrhu KPÚ**
Počet MJ (100 bm) se mění z 400 na 1037.

ucelené dílčí části **3a – Stabilizace hranic pozemků**
Počet MJ (bod) se mění z 150 na 2976.

Termín plnění se mění z 31.12.2021 na 30.11.2021

Celková cena díla se tím zvyšuje o 1.160.040,00 bez DPH, tj. o 1.403.648,40 včetně 21 % DPH.
Celková cena díla tedy činí 26.224.532,00 Kč bez DPH.

2. Na základě ust. čl. VI odst. 3 zákona č. 80/2019 Sb., kterým bylo novelizováno ust. § 37 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty se upravuje výše vypočtené DPH tak, že tato se s účinností od 1.10.2019 nezaokrouhluje na celé koruny.

Vzhledem k výše popsané změně legislativy a rozšíření objemu plnění čl. VI. odstavec 3. a) cena za provedení díla smlouvy o dílo nově zní:

Přípravné a geodetické práce celkem	12 453 300 Kč bez DPH
Návrhové práce celkem	8 050 192 Kč bez DPH
Vytyčení pozemků podle schváleného návrhu a mapové dílo celkem	5 721 040 Kč bez DPH
Cena celkem	26 224 532 Kč bez DPH
Cena celkem	31 584 572,40 Kč s DPH

Čl. II

Ostatní ujednání smlouvy o dílo ve znění předchozích dodatků zůstávají beze změn.

V Hodoníně dne

V Plzni dne

Z a o b j e d n a t e l e :

Z a z h o t o v i t e l e :

dle elektronického podpisu 4.6.2021

dle elektronického podpisu 4.6.2021

.....
Mgr. Bc. Milan Večeřa

.....
Martin Vondráček

KRYCÍ LIST NABÍDKOVÉ CENY - KoPÚ Mutěnice

Ucelená část, fakturační celek		MJ	Počet MJ	Cena za MJ bez DPH v Kč	Cena bez DPH celkem v Kč	Termín plnění od - do formát měsíc/rok
1. Přípravné a geodetické práce - část I.						
1a	Vyhodnocení podkladů a analýza současného stavu, včetně aktualizace BPEJ	ha	2 900	300	870 000	3/2009 - 10/2009
1b	Dohledání, ověření stávajícího bodového pole	bod	40	3 000	120 000	3/2009 - 10/2009
	Doplnění stávajícího bodového pole včetně stabilizace	bod	40	4 000	160 000	
1c1	Polohopisné zaměření zájmového území mimo trvalé porosty	ha	2 400	2 100	5 040 000	10/2009 - 5/2010
	Přípravné a geodetické práce celkem - část I.				6 190 000	
1. Přípravné a geodetické práce - část II.						
1d	Stanovení vnějšího obvodu upravovaného území	100bm	366	2 500	915 000	2/2010 - 4/2011
	- vyšetření obvodu upravovaného území vč.ZPMZ a geom.plánů					
	- stabilizace plastovou značkou	bod	164	150	24 600	
	- stabilizace kat. hranice kamennou značkou	bod	1	1 500	1 500	
1f	Zjišťování hranic pozemků neřešených dle §2	100bm	500	2 500	1 250 000	2/2010 - 7/2011
	- vytyčení pozemků				0	
	- stabilizace plastovou značkou	bod	200	150	30 000	
1g	Zjišťování nesouladů v katastru nemovitostí	ha	2 900	200	580 000	6/2010 - 1/2011
1c2	Polohopisné zaměření zájmového území v trvalých porostech	ha	500	2 900	1 450 000	10/2009 - 7/2011
1i	Dokumentace nároků vlastníků pro vypracování návrhu nového uspořádání	ha	2 900	600	1 740 000	7/2010 - 10/2012
Přípravné a geodetické práce celkem- část II.					5 991 100	
1. Přípravné a geodetické práce - dodatečné služby						
1c3	Polohopisné zaměření zájmového území mimo trvalé porosty	ha	7	2 100	14 700	08/2016
1d1	Stanovení vnějšího obvodu upravovaného území	100bm	11	2 500	27 500	08/2016
	- vyšetření obvodu upravovaného území vč.ZPMZ a geom.plánů					
	- stabilizace plastovou značkou	bod	25	150	3 750	
1f1	Zjišťování hranic pozemků neřešených dle §2	100bm	80	2 500	200 000	08/2016
	- vytyčení pozemků					
	- stabilizace plastovou značkou	bod	175	150	26 250	
Přípravné a geodetické práce celkem - dodatečné služby					272 200	
Přípravné a geodetické práce celkem (1část I.,II.,dodatečné služby) bez DPH					12 453 300	3/2009 - 08/2016

Příloha k Dodatku č.18
smlouvy o dílo 2/2009 na vypracování návrhu komplexních pozemkových úprav v k.ú. Mutěnice

2. Návrhové práce						
2a	Vypracování plánu společných zařízení (vč. vyjádření orgánů a organizací)	ha	2 900	700	2 030 000	10/2009 - 9/2011
2b	Výškopisné zaměření zájmového území mimo trvalé porosty	ha	100	2 000	200 000	10/2009 - 9/2011
	Výškopisné zaměření zájmového území v trvalých porostech	ha	100	3 000	300 000	
2d.a	Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků	ha	2 900	1 200	3 480 000	8/2010 - 10/2014
2d.b	Projednání návrhu a předložení kompletní dokumentace KoPÚ	ha	2 898	600	1 738 800	10/2014 - 08/2016
2d.c	Aktualizace vypracovaného návrhu nového uspořádání pozemků	ha	2 898	104	301 392	11/2019
Návrhové práce celkem (2a-2d) bez DPH					8 050 192	10/2009 - 11/2019
3. Vytyčení pozemků podle schváleného návrhu a mapové dílo						Termín ukončení v měsících
3a	Vytyčení hranic pozemků dle návrhu KPÚ	100bm	1 037	1 200	1 244 400	do 30.11.2021
	Stabilizace hranic pozemků	bod	2 976	140	416 640	
3b	Zpracování mapového díla včetně DKM a SPI	ha	2 900	1 400	4 060 000	4
Vytyčení pozemků podle schváleného návrhu a mapové dílo celkem (3a-3b) bez DPH					5 721 040	4
Celková cena díla bez DPH			26 224 532	s DPH	31 584 572,40	